
 

\ 
D.O.M. Arari/MA – Autenticidade comprovável na url arari.ma.gov.br/diario | Cód. Verificador de autenticidade: DOM02505022020 

IMPRENSA OFICIAL – PODER EXECUTIVO. ANO VIII Nº 025 – QUARTA-FEIRA, 5 DE FEVEREIRO DE 2020 – PÁG(S). DO DIA: 2 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SUMÁRIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA 

PORTARIA N.º 004/2020, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2020 ........................................................................................................................................... 1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA 

 
PORTARIA N.º 004/2020, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2020 
 

O Secretário Municipal de Administração de Arari-MA, no uso de suas atribuições legais que lhe são legalmente conferidas. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - LOTAR, o (a) servidor (a) Sr. (a) ALCILENY LIMA QUEIROZ com vinculo CONTRATADO (a), 03/02/2020, com a função de 
RECEPCIONISTA, portador (a) do RG Nº 14895642000-6 SSP/MA, CPF: 936.693.563-04, a ser lotada (o) na Secretaria de Administração. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Gabinete do Secretário de Administração e Gestão Financeira de Arari/MA,  

03 de Fevereiro de 2020. 
 

DINI JAKSON MACHADO PRASERES 
Secretário 

 
DULCINALVA MARTINS RODRIGUES 

Chefe do RH 
 

 
 

EXERÇA SUA CIDADANIA E FAVOREÇA O CONTROLE SOCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DO SEU MUNICÍPIO 
 

ACOMPANHE AS AÇÕES E ATOS OFICIAIS DO GOVERNO MUNICIPAL EM NOSSO SITE ARARI.MA.GOV.BR 
 

Informações institucionais – Agência de Notícias - Diário Oficial do Município  
Transparência Municipal - Licitações e Contratos - Legislação Municipal 

Links de serviços a servidores, empresas e ao cidadão – Dados gerais sobre o município de Arari 



                          

 
Prefeitura de Arari/MA | Telefone: (98) 3453-1140 | E-mail: diariooficial@arari.ma.gov.br  | Site: arari.ma.gov.br/diario 

 

Quinta-feira, 22 de outubro de 2020 - PÁG. 2 / 2                                                Diário Oficial do Município de Arari/MA 

 

 
Diário Oficial do Município 

Arari – Maranhão 
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013 - Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI – CNPJ 06.142.846/0001-14 
Secretaria de Administração e Gestão Financeira 

Departamento de Comunicação 
Av. Dr. João da Silva Lima Nº 2, Centro, CEP 65.480-000 – Arari / MA  

 
Djalma de Melo Machado Prefeito Municipal 

Álvaro João Batalha Jardim Vice-prefeito Municipal 
João da Conceição Brito Sousa Secretário de Administração e Gestão Financeira 

João Batista Ericeira Silva das Mercês Jornalista SRT nº 1985/MA 
Diretor do Departamento de Comunicação 

José Cleilson Fernandes - Jornalista SRT nº 1787/MA 
Editor do Diário Oficial do Município 

Rodilson Silva de Araújo Procurador Jurídico 
 

diario.arari.ma.gov.br 
diariooficial@arari.ma.gov.br - (98) 3453-1140 - (98) 984399501 – (98) 981928957 

 

Código verificador de autenticidade 

 
DOM02505022020 

 
Certificado digitalmente e com carimbo de tempo 

 

 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA
	PORTARIA N.º 004/2020, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2020



		2020-02-05T17:38:33-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI: 06242846000114




